

Dott. Gianturco Marta

Data di nascita: 07/12/1958

Indirizzo: Via Castelletto 15

Città: Thiene (VI)

Telefono: +393291121843

E-mail: dott.martagianturco@gmail.com

Medico Estetico



Sono un medico estetico che ricerca con dedizione la bellezza naturale in ogni persona. Attraverso l'empatia che creo con le mie pazienti riesco a trovare le soluzioni migliori per far emergere i punti di forza del loro aspetto e a correggere quegli inestetismi che creano insoddisfazione e insicurezza.

FORMAZIONE

Anno 2020

DTA-ACEA Medical srl

Carbossiterapia ad alti flussi in campo estetico (3 corsi)
Formazione sui prot. per la medicina estetica con Microradiobisturi E.A.S.T. HP (2 corsi)
Carbossiterapia e cellulite (Prof. Brandi)
Carbossiterapia ad alti flussi: viso (Prof. Brandi)
Carbossiterapia lassità cutanea
Carbossiterapia in flebologia
Corso generico E.A.S.T.

VALET CONFERENCE

Corso sul ripristino del terzo medio con filler a base di Acido Ialuronico
Area malare e zigomatica: riposizionam. dei tessuti con fili riassorbibili e filler (2 corsi)
Labbra e ripristino dei volumi del viso
Area periorbitale con filler a base di Acido Ialuronico
Sollevamento del sopracciglio: reshape restore o relax
Jawline e rimodellamento del mento con fili riassorbibili, tossina botulinica e filler (Ibsa-Mia) "Volution"
Hydro-streching per rughe statiche e dinamiche
My Volution
Re-mastering Face Shape: midface, Chin, Jawline con Yvoire
Anatomia del Midface
Rinofiller
Ringiovanimento della palpebra sup. (Prof. Romeo)

TEOXANE

Tear trough e area periorbitale palpebra superiore
Tempie e Ialuronidasi
Profiloplastica
Zona orbito-malare e linea mandibolare

MERZ

Ruolo del collagene e tecniche iniettive con Radiesse
Skin quality e Belotero Revive
Aree difficili e protocolli di sicurezza
Tossina botulinica combinata con Acido Ialuronico e Aminoacidi
Iniezioni in sicurezza e ringiovanimento del sopracciglio

A.I.T.E.B.

Le nuove tossine botuliniche

AGORA'

Terzo superiore del volto

Anno 2019

- DTA-ACEA Medical srl*** Corso formazione specialistica carbossiterapia antalgica con CARBO 2HP
Carbossiterapia ad alti flussi in campo estetico
Formazione sui protocolli per la medicina estetica con Microradiobisturi E.A.S.T. HP
Formazione sui protocolli per la medicina estetica con Microradiobisturi E.A.S.T.
- Planning Congressi srl*** Tecnologie biomediche e dispositivi medici (5.6 ECM)

Anno 2018

- DTA-ACEA Medical srl*** Carbossiterapia ad alti flussi CARBO 2HP
Carbossiterapia metodica ad alto flusso CARBO 2 HP (1)
Carbossiterapia metodica ad alto flusso CARBO 2 HP (2)
Chirurgia estetica con Microbisturi E.A.S.T. (1)
Chirurgia estetica con Microbisturi E.A.S.T. (2)
Sublimazione tissutale con microradiobisturi E.A.S.T.
- Bioformula Workshop*** Metodiche non chirurgiche di ringiovanimento del volto
- Soc. It. Medicina Estetica*** Congresso interregionale di medicina e chirurgia estetica

Anno 2017

- DTA-ACEA Medica Srl*** Carbossiterapia CARBO 2HP
Carbossiterapia con Carbo HP e chirurgia estetica E.A.S.T.
Masterclass
- Medical Aesthetic*** Corso teorico e pratico fili in PDO
Corso pratico di biorivitalizzazione per il ringiovanimento del volto
- Agorà*** Filler – Tecniche di impiego avanzate (6 ECM)

Anno 2016

- DTA-ACEA Medica Srl*** Carbossiterapia con applicazioni in campo antalgico
Carbossiterapia con rif. Protocollo antiaging
Chirurgia estetica con Microradiobisturi E.A.S.T. (1)
Carbossiterapia ad indirizzo estetico e ringiovanimento genitale
Chirurgia Estetica con Microradiobisturi E.A.S.T. (2)
Carbossiterapia ad indirizzo estetico e ringiovanimento cutaneo
Chirurgia Estetica con Microradiobisturi E.A.S.T. (3)
Formazione di sublimazione tissutale con Microradiobisturi E.A.S.T.
- Medical Aesthetic*** Corso pratico sui filler riassorbibili nel ringiovanimento volto
Aggiornamento IPAM nella soluzione delle complicanze
Corso pratico dei fili in PDO
- VALET*** Gestione delle complicanze in medicina-chirurgia estetica
Inestetismi del volto – Filler
Impiego della tossina botulinica
- Filorga Medical*** Analisi e tecniche di ringiovanimento del viso
- Ed. Salus Internazionale*** Evoluzioni tecniche su carbossiterapia e sublimazione dermica

Anno 2015

Medical Aesthetic

Corso medicina estetica di ringiovanimento con Filler e BTXA
Corso utilizzo della tossina botulinica

DTA Medical

Applicazioni carbossiterapia ad alti flussi ad indirizzo estetico carbo 2HP

* Si precisa che i corsi ripetuti nel CV corrispondono a giornate di formazione diverse e di diverso avanzamento nell'ambito della stessa materia di studio

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2015-Presente

Brescia, Italia

MedicaItalia – Medicina estetica e specialistica

Medico estetico

Attività svolte: filler riassorbibili, botulino, carbossiterapia (trattamento cellulite, psoriasi, invecchiamento cutaneo, insufficienza venosa cronica, miglioramento della circolazione, smagliature, biorivitalizzazioni viso e corpo, pre e post chirurgico, cicatrici, occhiaie, recupero atleti, azione antalgica, lassità cutanea, trattamento patologie artroreumatiche e periartiriti in ortopedia, ringiovanimento vulvare), blefaroplastica non chirurgica con E.A.S.T. (correzione delle ptosi palpebrali di media e lieve entità, asportazione fibromi penduli, ipercromie cutanee), dermaroller (+biostimolazione), PRX, mesoterapia omeopatica arti inferiori, intralipodermoterapia (per cellulite e lassità cutanea), biorivitalizzazione (con o senza aghi), fili in PDO biostimolanti.

1994-2015

Prov. Vicenza, Italia

Studi Medici – Libera professione

Medico Chirurgo Odontoiatra

Attività svolte: conservativa, endodonzia, protesi.

1988-1994

Bassano D.G., Italia

Studio Dentistico Proprio – Libera professione

Medico Chirurgo Odontoiatra

Attività svolte: conservativa, endodonzia, protesi.

1986-1988

Bassano D.G., Italia

Studio Dentistico Dott. Battistello – Praticantato

Medico Chirurgo Odontoiatra

Attività svolte: conservativa, endodonzia, protesi.

ISTRUZIONE

10/11/1986

Padova, Italia

Università degli studi di Padova

Laurea in medicina e Chirurgia + Esame di stato

Voto di laurea: 105/110